

JO Holding Hadsten ApS

Elgåardsvej 5, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 49 94 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JO Holding Hadsten ApS Elgårdsvvej 5 8370 Hadsten CVR-nr.: 31 49 94 61 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Kapitalinteresse	Flexitechs ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350 kr. mod -7.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324.069 kr. mod 417.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.350	-7.225
Indtægter af kapitalinteresser	1.331.990	423.259
Andre finansielle indtægter	169	1.890
Øvrige finansielle omkostninger	-740	-198
Resultat før skat	1.324.069	417.726
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.324.069	417.726
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.216.990	423.259
Udbytte for regnskabsåret	117.800	43.400
Disponeret fra overført resultat	-10.721	-48.933
Disponeret i alt	1.324.069	417.726

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.672.514</u>	<u>455.524</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672.514</u>	<u>455.524</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.672.514</u>	<u>455.524</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.332</u>	<u>4.163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.332</u>	<u>4.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.915</u>	<u>73.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.247</u>	<u>77.886</u>
	Aktiver i alt	<u>1.845.761</u>	<u>533.410</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.432.514	330.524
Overført resultat	104.444	165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	43.400
Egenkapital i alt	<u>1.779.758</u>	<u>499.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.003	29.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.003</u>	<u>34.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.003</u>	<u>34.321</u>
Passiver i alt	<u>1.845.761</u>	<u>533.410</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	-43.637	0	81.363
Resultatandel	0	423.259	-48.933	43.400	417.726
Tilbageført reserve	0	-92.735	0	0	-92.735
Regulering reserve	0	0	92.735	0	92.735
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	330.524	165	43.400	499.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-43.400	-43.400
Resultatandel	0	1.216.990	-10.721	117.800	1.324.069
Udloddet udbytte 2021/22	0	-115.000	0	0	-115.000
Udloddet udbytte 2021/22	0	0	115.000	0	115.000
	125.000	1.432.514	104.444	117.800	1.779.758

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	330.524	-92.735	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.331.990	423.259	
Udbytte	<u>-115.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. september 2022	<u>1.547.514</u>	<u>330.524</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.672.514</u>	<u>455.524</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flexitechs ApS, Favrskov	50 %	<u>3.345.028</u>	<u>2.663.979</u>
		<u>3.345.028</u>	<u>2.663.979</u>
2. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
